

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Školní v České Lípě

Objekt: 01 Fotbalové hřiště

Místo: areál ZŠ Školní, Česká Lípa

Objednatel: Město Česká Lípa, náměstí T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

Zhotovitel:

JKSO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

### Fotbalové hřiště

-204 203,91

Díl: 1		Zemní práce				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-101,661	100,00	-10 166,10
		101,6614*-1		101,66		
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-1 016,614	5,00	-5 083,07
		za dalších 10 km, celkem do 20 km				
		101,6614*-1		1 016,61		
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-101,660	245,00	-24 907,04
		výkopek z drenáží:		0,00		
		drenáže DN 80 mm:		0,00		
		0,28)+29,061*2*((0,56+0,66)*0,5-0,28)		39,99		
		38,182*2*((0,56+0,67)*0,5-0,28)+1+34,7*2*((0,56+0,67)*0,5-0,28)		49,83		
		39,566*2*((0,56+0,68)*0,5-0,28)+36,86*2*((0,56+0,68)*0,5-0,28)		51,97		
		-20		-20,00		
		odpočet drenáží pod víceúčelovým hřištěm:-15*6*((0,59+0,63)*0,5-0,28)		-29,70		
		0		0,00		
		drenáže DN 160 mm:36,818*0,5*((0,7+0,9)*0,5-0,28)		9,57		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>-40 156,21</b>
Díl: 5		Komunikace				
40	564251112R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 16 cm	m2	-1 640,477	100,00	-164 047,70
		vrstva tvořící celoplošnou drenáž				
		plocha převzatá z výkresu "schema ploch":2041,4		2 041,40		
		(-3,1415*18*18*0,5-36*3)		-400,92		
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>-164 047,70</b>